INDEX POSTERIOR.

Virtus Heroica duo importat. l. 281. Virtutes morales sunt in voluntate, ut in subjecto. II. 392.

Vu agendi major unde proveniat? II. 379.

Viso non in solâ receptione speciei in oculum consistit, sed etiam quirit etiam attentionem & iudicium. II. 206. Visus sensuum nobilitate. I. 80.

Vivendi a Jūs principium quod anima, quod homo. II. 144.

Ultimum & finis non aequaliter patent. l. 215.

Universali causa quia? l. 58. II. 538. Universalis demonstratio potius particulari. II. 139. Universalium quomodo dicantur esse actiones? II. 8.

Univoca causa quid? II. 57. 53. 588. Univoca generatio quid? II. 62. Univocum quid sit? II. 31. seqq. Univocum ut aliquid dicatur quid requiratur? II. 305. Univocum agens sumitur dupliciter, absolute & secundum quid? l. 155. Univocacionis inter agens & patiens quatuor sunt modi. II. 89.

Unius definitio vulgaris rejicitur. II. 356. Unius rei una quidem causa per se, sed plures per accidentem esse possunt. II. 581. Unam & ensidem sunt. l. 149. Unum sumitur vel materialiter, vel formaliter. II. 381. Unitas consistit in indivisione. II. 218.

Volo nota voluntatis absoluta. l. 269. Voluntas per essentiam est libera. l. 313. est malum nunquam adpetat. l. 207. ejus libertas in quoniam consistat. ib. 207. quomodo cogi posse dicatur? l. 308. seqq. est impossibile. l. 25. 270. seq. quomodo moveatur? ib. 171. an negativè posse cogi à causis naturalibus? ib. 311. an à suis naturalibus? ib. 314. 315. est principium activum & passivum. l. 115. in se recipit actum volendi. ib. 112. movetur ab objecto simpliciter apprehenso. l. 267. est vel efficax vel simpliciter complacentia. l. 25. 272. in eâ datur duplex impetus vel inclinatio. ib. 308. ejus actus est duplex. l. 307. est vel absoluta vel conditionata. l. 269. non est incognita. l. 263. seq. ipsa à Deo actus amoris vel caritatis aliquam rem an posse fundi, ipsa tamen non cooperante? l. 310. seq. Voluntas beatorum ita determinata est ad amandum Deum, ut non possit non eum amare. l. 313. Voluptas causa. II. 450.

Vorsius in Deum accidens cadere asserens rejicitur. II. 404.

ΔΟΞΑ ΤΩ ΘΕΩ.

unt in
d. 8.
nobi-
A.
is de.
do di-
quid ?
ut quid
ur du-
inet
videm
am &
ormis-
ntiam
liber-
ur & lo
atur ?
31: at
passi
ab oba
mplicis
inclia
ea vel
o acius
tamen
minia
l. 313.
404.

52

Attributa Dei sunt conceptus essentiae
divinae adaequati, ex parte rei ipsam
essentiam innotentes, eademque intrinse-
ce denominantes. Fundus. & Invisibil. Di.

~~Attributa Dei sunt~~

§ gl.